
ZARZĄDZENIE NR 45/24 
WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09-06-2024 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 56, § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1277 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 344 ), oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. 
w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1724) i Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie sporządzenia 
aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1508) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Joannę Samborską Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Strzyżewicach do sporządzenia 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 09-06-2024 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Strzyżewice 
 
 

Barbara Zdybel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCF779E-13AE-4EE6-A515-4483A965B918. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/24 WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-26T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




